بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه
در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس

گردد مسئولیتی نخواهد داشت .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/09
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/09
تاریخ انتشار نوبت سوم : 1405/04/09

مدیر تصفیه شرکت فراز انرژی آتیه ماهان ) سهامی خاص (
) در حال تصفیه (
مجتبی توکلی ازغندی

شنبه
9 خرداد 1405

13 ذی الحجه 1447
30 می 2026
سال‌چهل و یکم

شماره 11396

اذان ظهر12:02
اذان مغرب: 19:13

اذان صبح فردا: 3:07
طلوع آفتاب فردا: 4:50

شرکت پتروشیمی ایلام

نوبت اول گهی دعوت مجمع عمومی عادی آ
به طور فوق العاده نوبت اول

شرکت خدماتی شهرک صنعتی محمودآباد
)سهامی خاص( شماره ثبت 12442